
              PREFEITURA MUNICIPAL 

         NOVA SANTA BÁRBARA  
                                        ESTADO DO PARANÁ -  CNPJ.  95.561.080/0001-60 
     

_______________________________________________________________ 
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222 – Centro - Cep. 86250-000 - Fone/Fax (043)3266.8100 

C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 -Site - www.nsb.pr.gov.br - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Paraná 

 

PORTARIA N.º 005/2016 

 

                                     O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 

BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

          

                                     NOMEAR: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados a Srª LIGIA BÁRBARA 

MEIRA SANTANA, portadora da Cédula de Identidade nº 9.588.636-1 

SESP/PR e CPF nº 057.664.349-10; o Srª LORIVAL VITOR DOS 

SANTOS, portadora da Cédula de Identidade nº 5.249.839-2 SESP/PR 

e; o  Sr.º JOSÉ JESUS DE OLIVEIRA, portador da Cédula de 

Identidade nº 3.144.546-9 SESP/PR e CPF nº 365.199.289-68; a Srª 

AMANDA LARISSA SANTOS NOGUEIRA, portadora da Cédula de 

Identidade nº 10.893.650.9 SESP/PR e CPF nº 065.754.139-78; o Sr.º 

JEFERSON ALEXANDRE RODRIGUES, portadora da Cédula de 

Identidade nº 48.289.605-x SESP/PR e CPF nº 051.927.719-86, para 

exercerem o Cargo de CONSELHEIRO TUTELAR, do Município de 

Nova Santa Bárbara, em face do processo eletivo de escolha ocorrido 

em 04 de outubro de 2016. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 Nova Santa Bárbara, 08 de janeiro de 2016. 

 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 


